2025 年７月 16 日

各  位

会 社 名 株式会社パワーソリューションズ

代 表 者 名 代表取締役社長 高橋 忠郎

（コード番号：4450 東証グロース）

問合わせ先 執行役員経営企画本部長

加藤 康男

電 話 番 号 03-6878-0284

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．株主優待の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高め、より多

くの皆様に中長期的に当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度の新設を決

定いたしました。

２．株主優待の概要

（１）対象となる株主様

初回（2025 年 10 月）のみ

株主優待基準日（2025 年 10 月末日）現在の株主名簿上※で、

当社株式を 100 株（１単元）以上保有されている株主様

※2025 年 10 月末日時点の株主名簿に記載または記録されるた

めには、権利付き最終日（2025 年 10 月 29 日）の取引終了時点

で株式を保有している必要があります。

２回目以降

株主優待基準日（毎年４月末日および 10 月末日）現在の株主名

簿上で、当社株式を半年以上継続※して 100 株（１単元）以上

保有されている株主様

※半年以上継続して保有とは、株主優待基準日(４月末日およ

び 10 月末日)の当社株主名簿に、100 株（１単元）以上の保有

を同一株主番号で連続２回以上の記載または記録されること

を言います。

（注）当社の本決算基準日は 12 月末、中間決算基準日は 6 月末であり、株主優待基準日と異な

る点にご留意ください。

（２）株主優待の内容

対象となる株主様に一律で１回 4,000 円分、１年で 8,000 円分のクオカードを贈呈いたしま

す。

（３）株主優待の進呈時期

毎回株主優待基準日から３か月後を目安にお届けする予定としております。

以 上